

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Böckmann Grevesmühlen
 Inh. Heiko Subat
 Herr Matthias Krätzel/ Herr Denny Bichbäum
 Degtower Weg 8
 23936 Grevesmühlen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210600816
 Kundennr.: 59594
 Datum: 7. Juni 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
 Durchwahl: +49(0)5409403414
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210600915 vom 07.06.2021; Ihre Referenznr.: BS7589;

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|-------|-----------------|--|-------|---------|-------------|--------|
| 1 | 70054 | 1006246 | Schlegl FEY-Dichtring SCHLEGL Dichtring 30/62 x 10 mm, für Laufachse MB, Werks-Nr. 586 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,20 kg | 10 | Stück | 3,43 | 34,30 |
| 2 | 10006 | | GEKA 123 Rückleuchte GEKA 123 Rückleuchte links/rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Flachsteckanschluss H: 120 x B: 120 mm Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,48 kg | 2 | Stück | 5,95 | 11,90 |
| 3 | 62871 | | *** Rückstand aus Auftrag: BÜNTE Slick-Box 500-4, schw. BÜNTE Slick-Box 500-4 Staukasten, schwarz, L: 533 x B: 253 x H: 300 mm, Kapazität: 30 l, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 6,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210010338 | 2 | Stück | 44,21 | 88,42 |
| 4 | 62871 | | *** Ihre Belegnr.: TEL / BS7454 BÜNTE Slick-Box 500-4, schw. BÜNTE Slick-Box 500-4 Staukasten, schwarz, L: 533 x B: 253 x H: 300 mm, Kapazität: 30 l, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 9,00 kg | 3 | Stück | 44,21 | 132,63 |

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210600816

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|-----|-----------------|-------------------------|-------|---------|-------------------------------------|---------------|
| 5 | 6 | | Versand- und Verpackung | 1 | Stück | | |
| | | | | | | Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. | 267,25 |
| | | | | | | 19% MwSt. | 50,78 |
| | | | | | | Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. | 318,03 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 15,68

Lief. an Adresse

Böckmann Grevesmühlen
Inh. Heiko Subat
Herr Matthias Krätzel/ Herr Denny Bichbäumer
Degtower Weg 8
23936 Grevesmühlen
Deutschland